18-02-2024 01:30:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores da região procuraram nosso gabinete apresentando preocupações quanto a estrutura de concreto
do Ponto de Ônibus localizado na Rua Sebastião Rodrigues Oliveira, esquina com a Av. Jorge Isac no bairro Canaã.

Deste modo solicitamos a troca desse ponto de ônibus por uma estrutura mais moderna e segura.

Solicitamos a troca de Ponto de Ônibus localizado na Rua Sebastião Rodrigues Oliveira no bairro Canaã.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-09-2020

RUA SEBASTIÃO RODRIGUES OLIVEIRA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 39240/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NORDAU GONÇALVES MELO, 1485, APTO 304, JD.SANTA MONICA, 38.408-218, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Prof. Edilson Graciolli

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 10 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Prof. Edilson Graciolli

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL

Nome Quantidade

Ver. Prof. Edilson Graciolli 1

1Total